Minova ERP Internal - Support #1556

[ERP Internal] Doc Ref AR dari SO
09/06/2022 06:31 PM - Maulina Hali

Status: New
Priority: Normal
Assignee: Maulina Hali
Category:

Target version:

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:

Spent time:

09/06/2022

0%
0.00 hour
0.00 hour

Description
Catatan :

1. Tambabhin field payment term dan sequence di finance item

2. Saat ini Doc ref hanya membaca doc num nantinya saat Doc ref akan membaca doc dan term yang ada di item dengan status yg

masih open yg bisa di docref

3. Create tabel mapping service type ke account income

4. Result atas lookup payment term

07/01/2025
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